
Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

E

審判割振り

7月9日（土）

10日（日）

16日（土）

第1試合の勝チーム2人

相互審判

審判部

第2試合の負チーム2人

第1試合

第2試合

第3試合

第2試合の各チーム2人

連絡先

県大会出場枠

市営G

担当

第1試合の負チーム2人

スターズＧ

第3試合のチーム2人

D-1

10:30

D-3

13:30

C-2

10:30

12:00

B-1

10:30

B-3

13:30

C-3

13:30

C-1

10:30

C-1

9:00

D-2

12:00

B-2

12:00

B-2

B-1

9:00

D-1

9:00

12:00

球場責任者連絡先A-3

13:30

A-1

10:30

A-2

E-2

12:00

八街マリーンズ

印旛ブラザーズ・印西メッ
ツ・小林キラーズ連合

白井ライナーズ

富里リトル・スターズ連合

ＤＳツインズ

内野シャークス

白井ホワイトピジョン・清
水口ファイターズ連合
八街ジャガーズ・泉台ファイ
ターズ・　八街ファイターズ

連合

酒々井ビッグアローズ

牧の原キングス

千葉ヤンキース

Ｂ

Ｃ

Ｅ

Ｄ

桜台ウイングス

栄町ヤングジャイアンツ

本埜ジャガーズ
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平成２８年度　第5回　印旛郡市少年野球大会

千葉県少年野球低学年大会（ロッテ旗）予選会

組　合　表

Ａ

16

17

18

19

15
E-1

9:00

10:30

C-2

12

13

14

７月９日（土） 10日（日） 16日（土）

優
 
勝

大会会場

中央Ｇ

高野Ｇ面Ｂ

高野Ｇ面Ａ

富里Ｒエンゼルス

七次台ジャガーズ

八街南ジュニアーズ

四街道ファイターズ

木刈ファイターズ

四街道ブルースターズ

8

9

10

11

4

5

6

7

1

2

3

富

白

八

四酒

印

四酒

白

栄

印

白

富

白

印

白

八

四酒

印

四酒

八

印


